
Letër Standarde e kërkesës për sqarimin e tenderit

KLINE, 08.09.2020
KUVENDI KOMUNAL I KLINËS, ABEDIN REXHA - KLINË
O.E PJESEMARRES :
Titulli: FURNIZIM ME MARETJAL DEZINFEKTIMI PER SHKOLLA
Pyetja Nr. 1: Ne lidhje me artikullin me numer rendor 1 Dezinfektues i koncentruar, cili nga versonet ne vazhdim kerkohet? 
a)      A kerkohen 1,500 litra produkt te koncentruar, nga i cili fitohen 75,000 litra produkt te gatshem per perdorim? Apo,
b)      A kerkohen 1,500 litra produkt te gatshem per perdorim, qe do te thote 30 litra produkt te koncentruar?
 
Pyetja Nr. 2: Ne lidhje me artikullin me numer rendor 4 Dezinfektues per duar, cili nga versonet ne vazhdim kerkohet?
a)      A kerkohet ne forme te lengshme (solucion)? Apo
b)      A kerkohet ne forme geli?
 
PERGJIGJET NGA A.K 

Pyetja nr. 1.  Lidhur me dezinfektuesin per ambient. Ne dosje kerkohet 1500 litra produkt të koncetruar. D.m.th. ga I cili fitohen 75000 litra produkt I gatshem per perdorim.
Pyetja nr. 2. Lidhur me dezinfektuesin per duar. Kerkohet dezinfektues I lëngshem (solucion) me perberje se paku 60% acohol.
Abaz Foniqi,   _____________________________

       [Emri dhe mbiemri i Zyrtarit të Prokurimit]                               [Nënshkrimi]

